

EAT Air & Sea Logistics A/S
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia
CVR-nr. 26121469

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Gerda Witalis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for 2015	28
Balance pr. 31.12.2015	29
Egenkapitalopgørelse for 2015	31
Pengestrømsopgørelse for 2015	32
Noter	33

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EAT Air & Sea Logistics A/S
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26121469
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Torben Jensen
Birger K. Witalis
Gerda Witalis

Direktion

Birger K. Witalis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er transport og spedition samt distribution hovedsageligt pr. sø og luft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for 2015 realiseret et underskud på 700 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Med henblik på at forbedre indtjeningen arbejder ledelsen intensivt på at forøge selskabets bruttofortjeneste samt en fortsat reduktion af omkostningerne. På grundlag heraf er det ledelsens forventning, at 2016 vil vise en forbedret indtjening.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen fortsat, at selskabets aktiekapital på lidt længere sigt kan reetableres via selskabets indtjening.

Selskabets likviditetsbehov i 2016 er dækket via tilsagn fra selskabets moderselskab om fortsat finansiering.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret nogen usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		436.058	429.804
Personaleomkostninger	2	<u>(1.012.932)</u>	<u>(634.593)</u>
Driftsresultat		(576.874)	(204.789)
Andre finansielle indtægter		0	14.904
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(164.091)</u>	<u>(104.340)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(740.965)	(294.225)
Skat af ordinært resultat	4	<u>41.703</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(699.262)</u>	<u>(294.225)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(699.262)</u>	<u>(294.225)</u>
		<u>(699.262)</u>	<u>(294.225)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.096	1.074.055
Andre tilgodehavender		13.892	58.184
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.940</u>	<u>16.308</u>
Tilgodehavender		<u>369.928</u>	<u>1.148.547</u>
Likvide beholdninger		<u>48.295</u>	<u>72.941</u>
Omsætningsaktiver		<u>418.223</u>	<u>1.221.488</u>
Aktiver		<u><u>418.223</u></u>	<u><u>1.221.488</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.747.215)</u>	<u>(2.047.953)</u>
Egenkapital		<u>(2.237.215)</u>	<u>(1.537.953)</u>
Bankgæld		175.801	145.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.953	817.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.673.333	1.434.236
Anden gæld		483.496	299.301
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.855</u>	<u>62.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.655.438</u>	<u>2.759.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.655.438</u>	<u>2.759.441</u>
Passiver		<u>418.223</u>	<u>1.221.488</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	(2.047.953)	(1.537.953)
Årets resultat	0	(699.262)	(699.262)
Egenkapital ultimo	510.000	(2.747.215)	(2.237.215)

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Driftsresultat		(576.874)	(204.788)
Ændringer i arbejdskapital	6	685.997	224.746
Pengestrømme vedrørende primær drift		109.123	19.958
Modtagne finansielle indtægter		0	14.904
Betalte finansielle omkostninger		(164.091)	(104.341)
Pengestrømme vedrørende drift		(54.968)	(69.479)
Ændring i likvider		(54.968)	(69.479)
Likvider primo		(72.538)	(3.059)
Likvider ultimo		(127.506)	(72.538)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		48.295	72.941
Kortfristet gæld til banker		(175.801)	(145.479)
Likvider ultimo		(127.506)	(72.538)

Noter

1. Going concern

Likviditeten i selskabet har været stram igennem hele regnskabsåret 2015, hvilket også vil være tilfældet i 2016. Baseret på støtteerklæring dækkende frem til 31.12.2016 fra selskabets ultimative ejer er det ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og til at sikre fortsat drift i regnskabsåret 2016. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2015 som en going concern.

Selskabets egenkapital, som pr. 31.12.2015 er negativ med 2.279 t.kr., er i al væsentlighed finansieret ved lån fra selskabets moderselskab og ultimative ejer på i alt 1.923 t.kr.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	889.000	580.639
Pensioner	97.716	30.400
Andre omkostninger til social sikring	13.613	5.205
Andre personaleomkostninger	12.603	18.349
	<u>1.012.932</u>	<u>634.593</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.800	89.497
Renteomkostninger i øvrigt	12.050	4.443
Valutakursreguleringer	32.991	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.250	10.400
	<u>164.091</u>	<u>104.340</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(23.532)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(18.171)	0
	<u>(41.703)</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	510	1.000	510.000
	<u>510</u>		<u>510.000</u>

Noter

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	2015	2014
	kr.	kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	778.619	(686.643)
Ændring i leverandørgæld mv.	(92.622)	911.389
	685.997	224.746

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

B. Holding ApS, 5250 Odense (CVR-nr. 28 84 47 78).